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（一社）千葉県水泳連盟マスターズ部会

←　ここは当⽇の受付役員が記⼊します

（検温記録は最低10⽇間必要です）
検温⽇

　10月7⽇（水）

　　　8⽇（⽊）

　　16⽇（金）

　　17⽇（⼟）

　　18⽇（⽇）

　地域等への渡航または当該在住者との濃厚接触はなかった。
　過去14⽇以内に政府からの⼊国制限、⼊国後の観察期間を必要とされている国、

　この期間に平熱を超える発熱はなかった。

イベント名：OWSクリニック・検定会

団体名⇒（公財）⽇本水泳連盟

　新型コロナウイルス感染症陽性とされた⽅との濃厚接触はなかった。

　同居家族や身近な知人に感染が疑われる⽅がいなかった。

       10⽇（⼟）

　　11⽇（⽇）

　　12⽇（月）

　　13⽇（火）

 　14⽇  (水)

良　・　不良

　　　9⽇（金）

      15⽇（⽊）

体温　⼣刻 体調は？

良　・　不良

体温　朝

良　・　不良

良　・　不良

良　・　不良

良　・　不良

良　・　不良

ーーーーーーー 良　・　不良

良　・　不良

良　・　不良

良　・　不良

良　・　不良

⼊館当⽇の検温

＊当⽇この健康管理表を忘れると⼊館できませんので注意願います＊

健康管理表
提出⽇　2020年10月　　　⽇

参加者氏名⇒


